OBJETO DO CONTRATO: SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, MIGRAÇÃO,

INFRAESTRUTURA E GERENCIAMENTO DE CONTAS DO E-MAIL

COOPORATIVO EM NUVEM(SaaS)

PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA

ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 18.279,96 (DEZOITO MIL, DUZENTOS E

SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.126.5046.4219.339040.500.

DATA DA ASSINATURA: 03/11/2025

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 72 C/C ART. 75, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº

14.133/2021

Maria Madalena Abrantes Silva

Defensora Pública Geral do Estado da Paraíba

[...]

os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto
constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1.523,33 (Um mil, quinhentos e vinte e três
reais e trinta e três centavos), perfazendo o valor total estimado de R$ 18.279,96
(Dezoito mil, duzentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos), valor fixo e
irreajustável pelo período do contrato, transcrito da proposta de preço apresentada
pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total
execução do objeto deste Contrato.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas